
АДМИНИСТРАЦИЯ  
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ctO/

ран
01.
кол
зая
}ем 
в 
Рал 
pai

р.п. Рамонь

внесении изменении в 
(ановленне администрации

О
пос
Рамонского муниципального

эна Воронежской области от 
0.2009 № 3126 «О создании 
иссии по рассмотрению 
;лений о предоставлении 
мьных участков, находящихся 
муниципальной собственности 
онского муниципального
она Воронежской области и 

зе\&льных участков
гос 
кот

рас

на:ч

paf

сос

H3N

Во

Pas

j\0

зем

дарственная сооственность на 
эрые не разграничена»

В целях повышения эффективности работы комиссии по 

:мотрению заявлений о предоставлении земельных участков, 

злящихся в муниципальной собственности Рамонского муниципального 

эна Воронежской области и земельных участков, государственная 

ггвенность на которые не разграничена, а также в связи с кадровыми 

енениями администрация Рамонского муниципального района 

онежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

онского муниципального района Воронежской области от 01.10.2009 

126 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении 

ельных участков, находящихся в муниципальной собственности



MN II

Вор 

на 

n Pi|

Рам >нского муниципального района Воронежской области и земельных 

уча|тков государственная собственность на которые не разграничена» в 

час'!и, касающейся Приложения 1 «Состав комиссии по рассмотрению 

заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в 

иципальной собственности Рамонского муниципального района 

онежской области и земельных участков государственная собственность 

<оторые не разграничена», изложив его в новой редакции согласно 

ложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

сооЮй.

Глава администр
муниципального р Г И.Н. Сомов



£

Приложение 
к постановлению администрации 
Рамонского муниципального 
района Воронежского области 
от аК Л/>/* _№ S o

(Новая редакция)

«СОСТАВ
ко.\й!ссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков, 
на: одящихся в муниципальной собственности Рамонского муниципального 

района Воронежской области и земельных участков государственная 
собственность на которые не разграничена

Председатель комиссии:

Болгов Юрий Васильевич -  заместитель главы администрации 
муниципального района - начальник отдела аграрной политики 
ад\ инистрации Рамонского муниципального района Воронежской области;

Заместитель председателя комиссии:

Новикова Ольга Викторовна -  руководитель отдела имущественных и 
земельных отношений администрации Рамонского муниципального района 
Во онежской области;

Секретарь комиссии:

Слепокурова Вера Алексеевна -  старший специалист отдела 
им щественных и земельных отношений администрации Рамонского 
муниципального района Воронежской области;

Члены комиссии:

Лыбакова Наталия Петровна -  начальник отдела градостроительной 
деятельности администрации Рамонского муниципального района 
Во юнежской области;

Странадко Григорий Геннадиевич -  начальник отдела экологии и 
пр [родопользования администрации Рамонского муниципального района 
Во юнежской области;



Зяблов Константин Сергеевич -  начальник сектора правового 
обес печения администрации Рамонского муниципального района 
Вор->нежской области;

Меченко Андрей Юрьевич - главный специалист отдела 
имущественных и земельных отношений администрации Рамонского 
мун щипального района Воронежской области;

гра:
MVH

«i а 
упр

Ш
сог

Гоголева Мария Сергеевна - главный специалист отдела 
©строительной деятельности администрации Рамонского 
щипального района Воронежской области;

Лапин Александр Семенович -  главный инженер филиала ООО 
шром трансгаз Москва» Воронежское линейное производственное 
шление магистральных газопроводов (но согласованию):

Бугаков Олег Юрьевич - заместитель начальника ЛТУ р л  Рамонь 
ГЭГ г. Семилуки Воронежского филиала ПАО «Ростелеком» (по 
асованию);

Гусева Людмила Анатольевна -  инженер-проектировщик кабельного 
уча :тка ,М> 5 Закрытого акционерного общества «Строительно-монтажное 
у и рвление-5» в г. Воронеж (по согласованию);

noq
по

Глава администрации i ородского поселения и главы сельских 
глений Рамонского муниципального района Воронежской области 
ерриториальной принадлежности (по согласованию).».


